

Peak Systems ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 41 58 10 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Michael Bobach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peak Systems ApS Østre Alle 6 9530 Støvring
	CVR-nr.: 41 58 10 18
	Stiftet: 11. august 2020
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Robert Malling Pedersen, Formand Michael Hedegaard Sørensen Anders Hoffgaard Michael Bobach
Direktion	Robert Malling Pedersen, Direktør Michael Bobach, Direktør Michael Hedegaard Sørensen, Direktør Anders Hoffgaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software, drive lagerhotel samt andre dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	11/8 2020 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.436.077	1.846
2 Personaleomkostninger	-2.117.053	-1.652
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-66.836	0
Driftsresultat	252.188	194
Andre finansielle indtægter	216	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.062	-2
Resultat før skat	250.342	192
Skat af årets resultat	-55.697	-42
Årets resultat	194.645	150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.645	150
Disponeret i alt	194.645	150

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	542.244	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>542.244</u>	<u>0</u>
Deposita	34.647	28
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.647</u>	<u>28</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>576.891</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.489	125
Periodeafgrænsningsposter	12.780	5
Tilgodehavender i alt	<u>370.269</u>	<u>130</u>
Likvide beholdninger	386.192	495
Omsætningsaktiver i alt	<u>756.461</u>	<u>625</u>
Aktiver i alt	<u>1.333.352</u>	<u>653</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	90
Reserve for udviklingsomkostninger	422.950	0
Overført resultat	61.663	150
Egenkapital i alt	584.613	240
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	98.025	0
Hensatte forpligtelser i alt	98.025	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.894	32
Selskabsskat	0	42
Anden gæld	549.820	249
Periodeafgrænsningsposter	0	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	650.714	413
Gældsforpligtelser i alt	650.714	413
Passiver i alt	1.333.352	653

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. august 2020	90.000	0	0	0	90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	149.968	149.968
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	0	0	149.968	239.968
Kontant kapitaludvidelse	10.000	140.000	0	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	194.645	194.645
Overført til overført resultat	0	-140.000	0	140.000	0
Årets reserve for udviklingsomkostninger	0	0	422.950	-422.950	0
	100.000	0	422.950	61.663	584.613

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter,

Årets resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	11/8 2020 - 31/12 2021 t.kr.
Indtægter:		
Offentlig tilskud	0	1.290.000
	0	1.290.000
Omkostninger:		
Offentlig tilskud, tilbagebetaling	36.293	0
	36.293	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-36.293	1.290.000
Resultat af særlige poster netto	-36.293	1.290.000

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.497.667	1.638
Pensioner	178.484	0
Andre omkostninger til social sikring	49.982	14
Lønninger overført til udviklingsprojekter	-609.080	0
	2.117.053	1.652
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4

Noter

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter og igangværende udviklingsprojekter omfatter videreudvikling af software til lagerstyrings platform. Den aktiverede udgift i 2022 er løn, der er allokeret til udviklingen af platformen.

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervs lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgør t.kr. 10.
